Администрация Красюковского сельского поселения информирует - Постановлением № 174 от 14.07.2017 г. администрации муниципального образования «Красюковское сельское поселение» Октябрьского района Ростовской области назначены публичные слушания  по рассмотрению проекта планировки земельного участка площадью 5586 кв.м., с кадастровым номером 61:28:0600012:1280, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, Красюковское сельское поселение, территория бывшего ТОО «Персиановское».

Публичные слушания состоятся 18.08.2017 г. в 10:00 часов, в СДК «Красюковский» по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, сл. Красюковская, ул. Советская, 24.

По возникающим вопросам обращаться в Администрацию Красюковского сельского поселения по адресу: сл. Красюковская, ул. Советская, 55 или по телефону 3-44-85.

Глава Администрации
Красюковского сельского поселения
                                     В.И. Бугаев

    [image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»

администрация красюковского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.07.2017
                                      №174
                                  сл. Красюковская
О подготовке к организации и проведению

публичных слушаний по рассмотрению

проекта планировки земельного участка
Для обеспечения реализации генерального плана муниципального образования «Красюковское сельское поселение» на основе территориального планирования, градостроительного зонирования и планировки территорий, руководствуясь статьями 7, 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления", положениями статей 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии с процедурами, предусмотренными Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Красюковское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
l. B  целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства назначить подготовку к организации и проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки земельного участка площадью 5586 кв.м., с кадастровым номером 61:28:0600012:1280, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, Красюковское сельское поселение, территория бывшего ТОО «Персиановское.
2. Публичные слушания по проекту планировки земельного участка  провести 18.08.2017 г. в 10:00 часов, в СДК «Красюковский» по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, сл. Красюковская, ул. Советская, 24.

3. Комиссии:

3.1. Провести публичные слушания по проекту планировки земельного участка площадью 5586 кв.м., с кадастровым номером 61:28:0600012:1280, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, Красюковское сельское поселение, территория бывшего ТОО «Персиановское, с участием граждан, интересы которых могут быть затронуты и собственников земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому осуществляется подготовка проекта.
3.2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации Красюковского сельского поселения www.krasykovskoe.ru
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на специалиста I категории по вопросам земельных и имущественных отношений, бытовому обслуживанию и торговле Титоренко И.Н.
Глава Администрации

Красюковского сельского поселения                                     В.И. Бугаев